
 
 

 
                         

UCHWAŁA Nr  16/2017                        
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 10 października 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia oceny efektów kształcenia na kierunkach studiów 

 prowadzonych przez Wydział Społeczno-Ekonomiczny 
w roku akademickim 2016/2017 

 
Na podstawie § 29 pkt 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 
28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej (z późn. zm.), w 
związku z rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
warunków prowadzenia studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1596 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr 88/2013 Rady 
Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 26 lutego 
2013 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy oceny efektów kształcenia 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Na kierunkach studiów prowadzonych przez Wydział Społeczno-Ekonomiczny w roku akademickim 
2016/2017 zatwierdza się: 

1) ocenę efektów kształcenia na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne” – stanowiącą załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) ocenę efektów kształcenia na kierunku „finanse i rachunkowość” – stanowiącą załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) ocenę efektów kształcenia na kierunku „informatyka” – stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały; 
4) ocenę efektów kształcenia na kierunku „logistyka” – stanowiącą załącznik nr 4 do uchwały; 
5) ocenę efektów kształcenia na kierunku „pedagogika” – stanowiącą załącznik nr 5 do uchwały; 
6) ocenę efektów kształcenia na kierunku „praca socjalna” – stanowiącą załącznik nr 6 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Oceny efektów kształcenia, o których mowa w § 1 stanowią podstawę doskonalenia programów kształcenia 
dla kierunków studiów prowadzonych przez Wydział Społeczno-Techniczny. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

           PWSZ w Koninie  
 

          /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
     Radca Prawny 
/-/ Katarzyna Klapsa 
 


